令和４年１１月２８日

資  料  提  供

高野町と株式会社スズケン紀北支店との「災害時における医療材料

等の供給に関する協定」の締結式について

高野町と株式会社スズケン紀北支店は、高野町および近隣地域における地震・

風水害・その他の災害等が発生した場合の医療救護活動を支援するため、株式会

社スズケンが取り扱う医療材料等を確保・優先供給することを目的とし協定を

締結します。

●締結式 令和４年１２月１日(木) 午後２時から

●場所 高野町役場 ２階 大会議室

●出席者

◆株式会社スズケン

和歌山営業部 部⾧   軽尾 政明（かるお まさあき）様

紀北支店   支店⾧  三宅  毅（みやけ たけし）様

統轄課⾧ 豊田 哲也（とよた てつや）様

主任   抜井  勇（ぬくい いさむ）様

◆高野町

町 ⾧         平野 嘉也（ひらの よしや）

副町⾧         西上 邦雄（にしがみ くにお）

総務課⾧        古倉  充（ふるくら みつる）

   福祉保健課⾧      尾家 和代（おか かずよ）

   高野山総合診療所事務⾧ 苗代 千春（なわしろ ちはる）

問合せ 総務課 防災危機対策室 倉垣内

                   0736-56-9911